
Mestys Moravska Nova Ves
namesti Republiky 107, 691 55 Moravska Nova Ves
okres Breclav

Vec: Informace o zvereinem:

V souladu se zakonem c. 250/2000 Sb., o rozpofitovych pravidlech uzemnich rozpoctu
v platnem zneni, sdelujeme, ze dokumenty:

Schvaleny rozpocet Sluzby Moravska Nova Ves na rok 2022
Strednedoby vyhled rozpoctu na roky 2023-2024

-jsou v elektronicke podobe zverejneny na elektronicke u?edni desce mestyse na adrese www.mnves.cz

(urednf deska) rozpoctove hospodareni.
-je mozno nahlednout do listimie podoby na Uradu mestyse, namesti Republiky 107,
691 55 Moravska Nova Ves, a to vzdy v uredm'ch hodinach.

Mgr. B<?. M^rek Kosut

stdro^ta

V Moravske Nove Vsi dne 19.1.2022

VyvSseno: 20.1.2022
Sveseno:

TELEFON: 519 342 109, TEL./FAX: 519 342 332 BANKOVNl SPOJENl: 1382079379/0800 I(SO: 28 33 63 PSC 691 55



Sluzby Moravska Nova Ves, prispevkova organizace

namestf Republiky 107, Moravska Nova Ves, 1C 72020296

Schvaleny rozpocet na rok 2022

v tis.Kc

Polozky

Prispevek od zrizovatele

Prozovni dotace z jinych zdroju

Vynosy z doplnkove cinnosti

VYNOSY CELKEM
Osobni naklady

Energie

Ostatnf naklady

Naklady z doplnkove cinnosti

NAKLADY CELKEM

Rozpocet 2022

9601
300

2600
12501
6 111
1 500
1990
2400

12001

V Moravske Nove Vsi 19. 1.2022

Schvalila Rada mestyse Moravska Nova Ves dne ;......;....:...„.. usnesenfm c.
.- /

Mgr. Be. M^rek K

starosta

Vyveseno: 20.1.2022

Sveseno:



Sluzby Moravska Nova Ves, pnspevkova organizace

namestf Republiky 107, Moravska Nova Ves, 1C 72020296

Strednedoby vyhled rozpoctu 2023-2024

v tis. Kc

Polozky
Ph'spevek od zrizovatele

Provoznf dotace zjin>'ch zdroju

Vynosy z doplnkove cinnosti

VYNOSY CELKEM
Osobni naklady

Energie

Naklady ostatni
Naklady z doplnkove cinnosti

NAKLADY CELKEM

rok 2023
8800

300
2100

11200
6000
1 000
2000
1900

10900

rok 2024
9 100

250
2700

12050
6500
1300
2 100
2 100

12000

V Moravske Nove Vsi 19.1.2022

Schvalila Rada mestyse MoravskaNova Ves dne .....„....„./..... usnesemm c. •^..^...i.^.^J </~ y''

Mgr, ^c. Marek Kosilt.

$tarosta

Vyveseno: 20.1.2022

SveSeno:


